La cap de Secció de Contractació, Patrimoni i Programa d’Inversions, mitjançant 
proveïment del dia 23 de juliol de 2025, va requerir a l’entitat mercantil INGENIERIA 
CONSTRUCTORA MANRESANA, SL la presentació de la documentació acreditativa 
de la constitució de la garantia definitiva del contracte, per un import de setze mil 
nou-cents vint euros (16.920,00€), corresponent al 5% del preu d’adjudicació.

7. L’entitat mercantil INGENIERIA CONSTRUCTORA MANRESANA, SL (B-58.407.081) 
ha presentat un aval del Banco Santander, SA, inscrit en data 7 d’agost de 2025, al 
Registre Especial d’Avals, amb el número 00491802042110004571.